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Ministerio Administrativo de la Presidencia

Dirección de Prensa del Presidente PRESISENCIA DE

REPÚBLICA DOMINICANA
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NOMINA DEL PERSONAL TEMPORAL DICIEMBRE 2024 DIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE PRENSA DEL PRESim.Nil.

'IISMIRIO ll'vl!Shllun\Ei

Nombre Cargo Status Fecha Genero Ingreso Bruto AFP ISR SFS Otros Dése. Total Pese. Neto

DIVISION DE ACCESO A LA INFORMACION-DPP

LI2NEIDA CATALINO DE LOS SANTOS TECNICO ACCESO INFORMACION1 TEMPORAL S  50,000.00 S  1,854.00 $1ro, julio 20241ro. Enero 2025 FEMENINO S 1.43S.00 $ 1.520.00 S  4.S34.00 $  45,166.0025.00

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS-DPP

DAYANA MARISOL RODRIGUEZ CLASE2 ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS S  130.000.00TEMPORAL 1ro, julio 2024 iro- Enero 2025 FEMENINO S 3,731.00 S 19,162.12 S 3,952.00 S S 26,870.1225.00 $  103,129.88

JENNIFFER PALOMA RAMIREZ QUIR02 ANALISTA RECURSOS HUMANOS I3 S  60,000,00TEMPORAL 1ro. julio 20241ro. Enero 2025 FEMENINO $ 1,722,00 S  3,436.68 $ 1,824.00 S S  7,057.68 S  52.942.3225.00

ELYMASSIEL GONZALEZ PERRERAS4 TECNICO DE NOMINAS $  50,000,00 S 1,435.00 $  1,854,00TEMPORAL S 1,520.00 S S  4,834.001ro. Ole 20241ro, junio 2025 FEMENINO 25.00 S  45,166.00

5 ROSA MARIA RODRIGUEZ GARCIA TECNICO DE RECURSOS HUMANOS S  50,000.00 $ 1,435,00TEMPORAL lio. Ole 20241ro. junio 2025 FEMENINO $  1,854,00 $ 1,520.00 S $  4,834,00 $  45,166.0025.00

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y OESARROLLO-DPP

EMMANUELHERGUEDAS NiVAR6 ENC. DIVISION FORMULACION, MO TEMPORAL Ico, julio 2024 iro. Enero 2025 S  95,000.00 S 2,726.50 $ 10,929.24 $ 2.888.00 S $ 16,566.74MASCULINO $  78,431,2625.00

RAFAELJOAQUIN DE LACRUZJAVIER7 ENCARGADO DEPARTAMENTO PLANIF TEMPORAL S  130,000.00 S 3,731.00 S 19,162.12 $ 3,952.00 S $ 26,870,121ro. julio 20241ro, Enero 2025 MASCULINO $  103,129.8825.00

LUILLY MANUEL BAUTISTA CUBILETE ANALISTA DE PLANIFIC. Y DES. $  60,000.00 $ 1,722.00TEMPORAL S  3.4S6-68 $ 1,824,00 S $  7,057.681ro. julio 20241ro. Enero 2025 MASCULINO S  52,942.3225.00

FRANCISCO ORTEGA CUEVAS9 ANALISTA PLANIFICACION Y DESA $  60,000-00 $ 1,722.00TEMPORAL 1ro, julio 2024 iro. Enero 2025 S  3,486.68 $ 1,824.00 $  7,057.66 $  52,942.32MASCULINO 25.00

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DPP

BENNY ADAMES MARTINEZ10 ENCARGADO ADMINISTRATIVO Y Fl S  145.000.00TEMPORAL S 4.161.50 S 21.832.76 S 4,408,00 $ 53,455.92 $ 83,856.18 $  61,141.821ro. julio 20241ro. Enero 2025 FEMENINO

11 NURIS ARNOilMENEZ ANALISTA PRESUPUESTO TEMPORAL S  60,000.00 $ 1,722.00 $ 1,624,00 S  8,025.001ro, junio al 1ro. Ole, 2024 FEMENINO S  3,486,68 $ 15,057,68 $  44,942.32

12 ANA LUCIA RAMIREZ BELTR6 ANALISTAFINANCIERO S  50,000.00 $ 1,435.00TEMPORAL S  1.854,00 $ 1,520.00 $  8,025.00 $ 12,834.00 $  37,166,001ro. junio al Ifo. Pie. 2024 FEMENINO

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DPP

13 MARLENYALTAGRACIA PEREZ SUAREZ ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRAT TEMPORAL $  60,000,00 $ 1,722.00Iro-julio 2024 Ifo, Enero 2025 FEMENINO $  3,143.58 $ 1,824.00 $ 10,113.03 $ 16,802,61 S  43,197.39

MAYELIN MARIA GUZMAN14 TECNICO DE COMPRAS TEMPORAL $  45,000,00 $ 1,291.50 $  1,146,33 $ 1,368,00 $  6,025.00lio.junio allro.Ole.2024 FEMENINO $  9,832.83 35,167.17

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-DPP

15 VLADIMIR ELIAS CASTRO 6ERALD0 ENCARGADO DE SERVICIOS GENERA $  95,000.00 S 10,929,24TEMPORAL $ 2,726.50 $ 2,888,00 $ 16,568,741ro, julio 20241ro, Enero 2025 MASCULINO S $  78,431.2625.00

DIVISION DE CONTABILIDAD-DPP

MARIA DEL ROSARIO NUÑEZ SANTOS DE C ENCARGADO CONTABILIDAD16 $ 2,726.50 S 10,929,24TEMPORAL Ico, julio 20241ro, Enero 2025 FEMENINO 95,000.00 $ 2,888.00 $  2,025,00 $ 16,568.74 $  76,431.26

LOREN STEPHANY MEDINA DE GRACIA DE17 CONTADORA $  5,368.48TEMPORAL 1ro. julio 20241ro. Enero 2025 $ 2,009.00 $ 2,128.00 $  60,469.52FEMENINO 70,000,00 s 25.00 9,530.48

MARIAANTONIA MEJIA CONCEPCION18 CONTADOR (A) $ 1,722.00 $  3,486.68TEMPORAL 1ro. Sept 2024 al iro. Feb 2025 60,000.00 $ 1,824.00 $  7,057,68FEMENINO 25.00 52,942.32

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIQN-DPP

19 RICARDO JOSE MEJIA SOPORTETECNICO $  1,596.68TEMPORAL $  50,000.00 $ 1,435-00 $ 1,520-00 $ 11,292.141ro-Julio 20241ro. Enero 2025 MASCULINO $  38,707,866,740.46

20 LEOPOLDO FLORENTINO PEREZ QGANDO ENCARGADO DE TECNOLOGIA $  130,000-00 $ 3,731.00 $  4,025,00TEMPORAL 1ro. julio 20241ro, Enero 2025 $ 19,162.12 $ 3,952.00 $ 30,670.12 $MASCULINO 99,129.88

DEPARTAMENTO DE REUCIONAMIENTO DE PRENSA-DPP

21 CHANTAL JOSEFINA MORA CESPEDES TECNICO DE REUCIONAMIENTO DE $ 1.435.00 $  1,854.00TEMPORAL 50.000.00 $ 1,520.00 $ $  45,166,001ro. ¡ullD 2024 lio. Enero 2025 FEMENINO 25.00 4,834.00

22 ADONIS JOSE VELOZ SIERRA TECNICO DE REUCIONAMIENTO DE $  50,000.00 S 1,435.00 S  1,854,00TEMPORAL 1ro, julio 20241ro, Enero 2025 MASCULINO S 1,520.00 $ S  4,634,00 $  45,166,0025.00

23 ARMANDO JOSE ABREUORTiZ TECNICO DE REUCIONAMIENTO OE TEMPORAL $  50,000.00 $ 1.435.00 SIfo, julio 2024 1ro. Enero 2025 MASCULINO $  1,854.00 S 1,520.00 S  4,834.00 $  45,166.0025.00

24 BIANCA PATRICIA LOPEZ GRULLON ANALISTA DE COMUNICACION Y CO TEMPORAL S  50,000.001ro. Nov. 2024 al 1ro. abril 2025 S 1,435.00 S  1,854.00 $ 1,520.00 S S  4,834,00FEMENINO 25.00 $  45,166.00

DIRECCION DE CORRESPONSALES-DPP



MANUEL GONZALEZ FELIZ25 CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS $  50,000.00 $ 1,435.00TEMPORAL $  1,854.00 $ 1.520.001ro. julio 20241ro. Enero 2025 MASCULINO $ $  4,834.00 $  ¿5,166.0025.00

PEDRO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ26 CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS TEMPORAL $  50,000.00 $ 1,435.001ro. julki 2024 Ifo. Etwro 2025 $  1,854.00 $ 1,520.00 $MASCULINO $  4,S34.00 i  45,166,0025.00

DIRECCION DE PRENSA-OPP

LAURY ENCARNACION ESCALANTE27 ENCARGADA DE REDACCION $  115,000.00TEMPORAL 1ro. )ullo 20241ro. Enero 2025 $ 3,300.50 $ 15.204.88 $ 3.d96,00 $  1.7¿0.46 $ 23,741.64FEMENINO $  91,256.16

28 ARLETTE ANGELICA RUANE AQUINO PERIODISTA TEMPORAL $  70,000.00 $ 2,009.00 $  4.632.291ro. julio 2024 Iro- Enero 2025 FEMENINO $ 2,128.00 $ 26,104.98 $ 34,924.27 35,075.73

NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO29 PERIODISTA TEMPORAL $  70,000.00 $ 2,009.00 $  5,025-38 $ 2,128.00 $  1,740,461ro. julio 20241ro. Enero 2025 FEMENINO $ 10,902.84 $  59,097.16

BALVINA MERCEDES BRITO MELO30 PERIODISTA $  50,000,00 $ 1,435.00TEMPORAL $  1,854.00 $ 1,520.001ro. Sept2024 al 1ro. Feb 2025 FEMENINO $  4,834.0025.00 45,166.00

DESCORIDESDELAROSATEJEDA3i: PERIODISTA TEMPORAL $  75,000.00 $ 2,152.50 $  6,309.38 $  7,025.001ro. julio 20241ro. Enero 2025 MASCULINO $ 2,280.00 $ 17,766.66 $  57,233.12

ROSA IRIS DE LEON DE PEREYRA32 PERIODISTA $  70,000.00 $ 2,009.00TEMPORAL Ifo. julio 2024 Ifo. Enero 2025 $  5,368.48 $ 2,128.00 $ 15,686-49 $ 25,191.97MASCULINO $  44,808.03

33.HUMBERTO SANTIAGO FERNANDEZ PERALTA PERIODISTA $  70,000.00 $ 2,009.00TEMPORAL Ifo, julio 2024 Ifo, Enero 2025 $  5,368.48 $ 2,126.00 S $  9.530,46MASCULINO $  60,469.5225.00

DEPARTAMENTO DE PRODUCCION AUDIOVISUAL DPP

ANGEL EDUARDO ESTEVEZ SAUNAS34 EDITOR (A) $  50,000.00 $ 1,435-00TEMPORAL 1ro. julk) 2024 Iro, Enero 2025 $  1.854.00 $ 1,520.00 $ $  4.834.00MASCULINO $  45.166.0025.00

ROBINSON ENCARNACION NUÑEZ35 EDITOR (A) reMPORAL $  55,000.00 $ 1,578.501ro. julio 20241ro. Enero 2025 MASCULINO $ 1,672.00 $ $  5,835.182,559.68 $  49,164.8225.00

CARLOS YAMIR FELIZ DE JESUS36 EDITOR (Al TEMPORAL $  50.000.00 $ 1,435.00 $Iro.jullo 20241ro. Enero 2025 MASCULINO 1,854.00 $ 1,520.00 $  4,834.0025.00 $  45,166.00

TOTAL $ 2,520,000.00 $ 72,324.00 $ 209,417.88 $ 76,608.00 $ 151,306.80 $ 509,656.68 $ 2,010,343.32

Aprobado Por:

Llc-^ayana Rodríguez
Ene. Depto. Recursos Humanos


